Platz

Teilnehmer
/Lauf

10

11

12

13

14

15

Punkte

Streich

Ergebnis

RL-
Punkte

Arne
Semken,
GER 9

30

12

18

1000

Thomas
Thiem,
GER91

31

12

19

875

Thomas
Krugmann,
GER 521

55

11

44

750

Hano
Mdller,
GER 260

65

13

52

625

Rolf
Walkenhorst,
GER 227

71

12

59

500

Sven
Eilers,
GER 247

81

16

65

375

Bjorn
Siegel,
GER 304

93

14

79

250

Gero
Mogs,
GER 90

135

18

117

125
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