Platz	Teilnehmer /Lauf	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	Punkte	Streich	Ergebnis	RL- Punkte
1	Arne Semken, GER 9	1	2	1	1	2	2	1	1	2	9	2	3	1	1	1	30	12	18	1000
2	Thomas Thiem, GER 91	2	1	2	9	1	1	2	2	1	1	1	1	2	3	2	31	12	19	875
3	Thomas Krugmann, GER 521	3	6	5	2	5	3	3	4	5	3	4	2	4	2	4	55	11	44	750
4	Hano Müller, GER 260	4	4	6	4	7	6	5	3	3	2	3	4	6	5	3	65	13	52	625
5	Rolf Walkenhorst, GER 227	5	5	4	3	3	4	6	5	6	5	5	5	5	4	6	71	12	59	500
6	Sven Eilers , GER 247	6	3	3	5	6	7	4	6	4	6	7	7	3	9	5	81	16	65	375
7	Björn Siegel, GER 304	7	7	7	6	4	5	7	7	7	4	6	6	7	6	7	93	14	79	250
8	Gero Mogs, GER 90	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	135	18	117	125

Ranglistenregatta, 23.3.14, Münster Aasee